DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMINHADA NA ÁGUA E SEUS
EFEITOS QUANTO A APTIDÃO FÍSICA E COMPOSIÇÃO CORPORAL EM IDOSOS NA
UFRN. de autoria de FRANCISCO HOLANDA CAVALCANTE NETO, HUDDAY MENDES
DA SILVA, RODOLFO DE HOLANDA MENDONÇA, JÔNATAS DE FRANÇA BARROS,
RAIMUNDO NONATO NUNES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22744

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22744